0009

Постановление Брянской городской администрации
от 12.12.2018 № 3841-п

О внесении изменений в постановление
Брянской городской администрации
от 14.08.2017 №2849-п «О предоставлении
разрешений на условно разрешенный вид
использования земельных участков,
отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства»

Рассмотрев обращения Мальцева П.В. от 27.09.2018, Величко В.В.,

Величко Е.В., Величко В.В., Величко А.В. от 12.09.2018, в соответствии
с ч.13 ст.34 Федерального закона от 23.06.2014 №171-ФЗ «О внесении
изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в  постановление  Брянской городской администрации

от 14.08.2017 №2849-п «О предоставлении разрешений на условно
разрешенный вид использования земельных участков, отклонение
от предельных параметров разрешенного строительства» следующие
изменения:

- пункты 1.5. и 1.14. постановления изложить в новой редакции:
«1.5.Предоставить Мальцеву П.В. разрешение на условно

разрешенные виды использования (бытовое обслуживание; магазины;

2
общественное питание) земельного участка с кадастровым номером
32:28:0041006:18, площадью 807 кв.м, расположенного по адресу: Брянская
область, г.Брянск, ул. Снежетьский вал, находящегося в зоне садово-
огородных участков (Ж-5)»;

«1.14. Предоставить Величко В.В., Величко Е.В., Величко В.В.,
Величко А.В. разрешение на условно разрешенные виды использования
(магазины; общественное питание; объекты придорожного сервиса)
земельных участков с кадастровыми номерами 32:28:0032203:187,
32:28:0032203:36, площадями 3800 кв.м, 1715 кв.м, соответственно,
расположенных по адресам: Брянская область, г.Брянск, пр-кт Станке
Димитрова; Брянская область, г.Брянск, пр-кт Станке Димитрова, 54 Б,
находящихся в зоне объектов транспортной инфраструктуры (Т-2)».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск»

и разместить на официальном сайте Брянской городской
администрации в сети Интернет.

Глава администрации  А.Н. Макаров